São José de Caiana-PB, 09 de março de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI MUNICIPAL Nº 175/1997

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOSE DE CAIANA/PB

HOMOLOGAÇÃO

PREGAO ELETRONICO N° 006/2024

Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas
informações constantes do Processo de Licitação acima citado, e
considerando que foram observados os prazos recursais, conforme
prevê a Lei Federal 14.133/2021, os itens ao seu respectivo
vencedor, com base no relatório apresentado pelo
PREGOERIRO E EQUIPE DE APOIO, em consequência, fica
convocado o licitante vencedor: ADRIANO DOS SANTOS

JALES EIRELI – ME, CNPJ n° 07.115.086/0001-47, com valor
R$ 25.199,97, (vinte e cinco mil cento e noventa e nove reais e

noventa e sete centavos), vencedor dos itens: 2, 3 e 14;

ANTONIO AECIO DA SILVA - ME, CNPJ n°
14.177.678/0001-59, com o valor R$ 8.910,00 (oito mil
novecentos e dez reais), vencedor do item: 04; C H BRITO

ROLIM – ME, CNPJ n° 26.341.331/0001-89, com o valor de R$
56.399,45 (cinquenta e seis mil trezentos e noventa e nove reais e
quarenta e cinco centavos), vencedor dos itens: 01, 05, 06, 07, 08,
10, 11, 12 e 13; LELEKA PRODUCOES E LOCACOES

EIRELI – ME, CNPJ n° 10.667.670/0001-10, com o valor de R$
10.470,00 (dez mil quatrocentos e setenta reais), perfazendo um
valor global total R$ 100.979,42 (cem mil novecentos e setenta e
nove reais e quarenta e dois centavos). Convoca-se o vencedor
para assinatura do termo de contrato no prazo de 05 (cinco) dias
úteis após publicação conforme a Lei de Federal 14.133/2021, do
citado diploma legal, sob as penalidades da lei. Em todos os dias
úteis, das 08h00min às 12h00min da Prefeitura de São José de

Caiana, localizada a Rua Vereador Manoel Leite Guimarães, S/n,
Centro, São José de Caiana – PB.
São Jose de Caiana - PB, 08 de março de 2024.
Manoel Pereira de Souza

Prefeito Constitucional

São Jose de Caiana - PB, 08 de março de 2024.

Publique-se.

Cumpre-se.

_______________________________________

MANOEL PEREIRA DE SOUZA

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

CAIANA

Manoel Pereira de Souza
Prefeito Constitucional

Damião Pereira Lopes

Secretário de Administração e Controle Interno

Rafaely Rodrigues Costa
Secretaria de Finanças

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

Rua Vereador Manoel Leite Guimarães, S/N,
Centro, São José de Caiana – PB, CEP 58.784-000

CNPJ 08.891.541/0001-59

DIARIO OFICIAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO
MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 175, de 09.05.1997
(Distribuição Gratuita)